

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องประทับรับรอง และห้องทรง สนามเฮลิคอปเตอร์พระที่นั่งชั่วคราว ณ โรงเรียนราชินีไศล ตำบลเมืองคง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๔,๙๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป  
ปรับปรุงห้องประทับรับรอง และห้องทรง สนามเฮลิคอปเตอร์พระที่นั่งชั่วคราว ณ โรงเรียนราชินีไศล ตำบลเมืองคง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษกำหนดให้)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๓๔,๙๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ปร.๔)
  - ๖.๒ แบบใบสรุปราคากลาง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายสุนันท์ สร้างหล่อ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสุณีภุชฌา คามวัลย์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กรรมการ
๗.๓ นายอานันต์ สาทอง	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

ใบกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องประทับรับรองและห้องสรง สนามเฮลิคอปเตอร์พระที่นั่งชั่วคราว ณ โรงเรียนราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนราชสีมา อำเภอราชสีมา จังหวัดศรีสะเกษ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณการวันที่ 4 มีนาคม 2565

ที่	รายการ	รวมราคา งานต้นทุน (บาท)	factor f	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	165,749.00	1.3056	216,401.89	Factor F
2	งานครุภัณฑ์ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	18,500.00			
					-ภาษี 7%
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
					-พื้นที่ปกติ

สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	234,901.89
คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาตามงบประมาณ	เป็นจำนวนเงิน	234,900.00

(ตัวอักษร)

(สองแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุนันท์ สร้างหล่อ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุนันฎา คามวัลย์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนันติ สาทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องประทับรับรองและห้องตรง สนามเฮลิคอปเตอร์พระที่นั่งชั่วคราว ณ โรงเรียนราชโศภน

แบบเลขที่.....

แผนที่.....1...../.....1.....

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนราชโศภน อำเภอราชโศภน จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 4 มีนาคม 2565

รายการที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>ปรับปรุงห้องประทับรับรอง</b>				-		-	-	ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก
	- งานผนังติดวอลเปเปอร์	20.00	ชุด	500.00	10,000.00	55.00	1,100.00	11,100.00	1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า
	- งานฝ้าบ้านประตู ขนาด 1.00 x 2.20 เมตร	1.00	ชุด	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์
	- งานฝ้าบ้านหน้าต่าง ขนาด 2.20 x 3.70 เมตร	1.00	ชุด	12,210.00	12,210.00	-	-	12,210.00	ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
	- งานฝ้าบ้านผนังห้อง ขนาด 3.10 x 8.50 เมตร	1.00	ชุด	39,525.00	39,525.00	-	-	39,525.00	ศรีสะเกษ ประจำเดือน
	- งานฝ้าบ้านผนังห้อง ขนาด 3.10 x 7.50 เมตร	1.00	ชุด	34,875.00	34,875.00	-	-	34,875.00	มกราคม 2565
	- งานพื้นปูด้วยพรมทอ พร้อมวัสดุยึดติดพรม	36.00	ตร.ม.	920.00	33,120.00	100.00	3,600.00	36,720.00	2. ได้จาก การสืบราคาจาก
2	<b>งานผนังกันห้อง</b>				-		-	-	ร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	- งานผนังปูนด้วยอิปซีมบอร์ด หนา 9 มม. ปูนด้านเดียว ผิวฉาบเรียบ	19.00	ตร.ม.	320.00	6,080.00	100.00	1,900.00	7,980.00	3. ค่าแรงงานได้มากจากค่าแรง/
	โครงเคร่า C - LINE				-		-	-	ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบ
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	19.00	ตร.ม.	42.00	798.00	30.00	570.00	1,368.00	คำนวณ
3	<b>งานปรับปรุงห้องตรง (ห้องน้ำ)</b>				-		-	-	ราคากลางงานก่อสร้าง
	- งานผนังอิปซีมบอร์ด หนา 9 มม. ผิวฉาบเรียบ ปิดช่องแสง	7.37	ตร.ม.	88.00	648.56	95.00	700.15	1,348.71	กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
	- งานทาสีน้ำพลาสติกห้องตรง	7.37	ตร.ม.	42.00	309.54	30.00	221.10	530.64	และค่าแรงขั้นต่ำ
	- ติดตั้งชุดโคมไฟฝ้าควมไลท์แบบฝังเพดานห้องตรง (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	430.00	430.00	300.00	300.00	730.00	ภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	- สายไฟฟ้าขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	5.00	เมตร	11.33	56.65	-	-	56.65	* ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อ
	- พัดลมดูดอากาศ	1.00	เครื่อง	1,500.00	1,500.00	345.00	345.00	1,845.00	13 มีนาคม 2555
	- โถส้วมชักโครก	1.00	ที	9,900.00	9,900.00	450.00	450.00	10,350.00	
	- ทีใส่กระดาษชำระ	1.00	ที	320.00	320.00	70.00	70.00	390.00	
	- ชุดฝักบัวอาบน้ำ	1.00	ชุด	1,090.00	1,090.00	70.00	70.00	1,160.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	1,400.00	1,400.00	70.00	70.00	1,470.00	
	- สายฉีดชำระ ครบชุด	1.00	ชุด	720.00	720.00	70.00	70.00	790.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง</b>				-		-	165,749.00	
	<b>งานครุภัณฑ์</b>				-		-	-	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 12000 บีทียู	1.00	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	รวมค่าติดตั้ง
					-		-	-	
	<b>ค่าครุภัณฑ์</b>				-		-	18,500.00	